UNiVERSIDADE DE E3RASÍLIA
GABINETE DO REITOR

47
ATO DA REITORIA N9 	/ 	/81

•

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 003590/81,

RESOLVE:

Designar os professores abaixo relacionados para

a função de membros da Congregação de Carreira dos Cursos de Gra

duação do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data:

JOSÉ MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA JR. (ANI)

TIMOTHY MARTIN MULHOLLAND (PSI)

MARIA HELENA R. HESSEL (GEO)

JOÃO BATISTA PINHEIRO CABRAL (GEH)

CARLOS AUGUSTO ARTEAGA MENA ( MAT)

Brasília,)

de

jOSE CARLOS D'E ALMEIDA AZE EDO

Reitor

1,/ .11. 	 .■•• I,  dna... 	 /

	Page 1